[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2022  г.                         п. Абалаково
                               №  4-п
 О внесении изменений в Положение к постановлению от 08.06.2020 г. №24-п «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставления таким гражданам жилых помещений по договору социального найма и заключения с гражданами договоров социального найма помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании Железнодорожный сельсовет»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Железнодорожного сельсовета, администрация Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение к постановлению от 08.06.2020 г. №24-п «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых таким гражданам жилых помещений по договору социального найма и заключения с гражданами договоров социального найма помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании Железнодорожный сельсовет» следующие изменения:
1.) Подпункт 3 пункта 2.2. раздела 2 исключить.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном издании «Железнодорожный вестник» и подлежит размещению на Интернет – сайте Енисейского района.
Глава сельсовета                                                                            Г.С.Мельников